2023 年 7月吉日

お取引先様各位

エコ・トラスト・ジャパン株式会社

TEL:03-6432-0413 FAX:03-6432-4535

2023 年度夏季休業のお知らせ

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら弊社では下記日程を夏季休業とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

なお、一斉休業につき、弊社支店と物流拠点も業務を停止いたします。

ご注文は休業日前々日 14 時までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。

敬白

記

夏季休業期間  2023 年 8 月 11 日（金曜日）～2023 年 8 月 15 日（火曜日）

   物流出荷開始日 2023 年 8 月 17 日（木曜日）

※お盆期間中は荷物増加や交通渋滞などにより、配送荷物の到着が遅れる可能性がござい

ます。日数に余裕をもったご注文をお願い申し上げます。

以上